
 

 www.setadiran.ir:  تیآدرس سا   fax@setadiran.ir  :دورنگار   1456نبش حجت دوست، ساختمان وزارت صنعت، معدن و تجارت    تلفن مرکز تماس :  ،ینادر ابانیبلوار کشاورز، خ

 بسمه تعالی

 

 مرحله ای مناقصه عمومی یک

 

 خارجی مهاجرین و اتباع به مربوط امور انجام جهت نیرو تامین فراخوان

به  خود مناقصه عمومی یک مرحله ای تامین نیروی خدمات و پشتیبانی ساختمان های استانداری مرکزی در نظر دارد فراخوان 

 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. ۲۰۰۲۰۰۰۲1۳۰۰۰۰۰۳ شماره )سیستمی(

شایی پاکت سناد فراخوان تا بازگ سکلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل ا امانه تدارکات الکترونیکی ها از طریق درگاه 

 انجام خواهد شد. www.setadiran.irدولت )ستاد( به آدرس 

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت 

 اقدام لازم را به عمل آورند.ی مجاز و مهر سازمانی برای کلیه صاحبان امضابرخط( 

 

 مواعد زمانی:

 ۲7/۰1/14۰۲      تاریخ انتشار فراخوان: -

 19ساعت  ۳1/۰1/14۰۲     مهلت دریافت اسناد فراخوان: -

 19ساعت  11/۰۲/14۰۲      مهلت ارسال پیشنهادات: -

 1۰ساعت  1۲/۰۲/14۰۲     شایی پاکت ها: زمان بازگ -

 

 نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: 

 ضمانتنامه بانکی ، فیش بانکی )وجه نقد(

 درصد برآورد مالی 5مبلغ تضمین 

 

 اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :

  مرکزی استان استانداری حافظیه میدان

 ۰86-۳۳44۲۲۲۲تلفن تماس :  

 

 

 

 

http://www.setadiran.ir/


 

 www.setadiran.ir:  تیآدرس سا   fax@setadiran.ir  :دورنگار   1456نبش حجت دوست، ساختمان وزارت صنعت، معدن و تجارت    تلفن مرکز تماس :  ،ینادر ابانیبلوار کشاورز، خ

 

 

 

 

 


